КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 26  декабря 2023 года № 132

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О
БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СТЕПАНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ
ПОСЕЛЕНИИ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

 В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
муниципального   нормативного  правового  акта   Совет  Депутатов  Степановского
сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  бюджетном  процессе  в  Степановском  сельском
поселении Галичского муниципального района Костромской области, утвержденное
решением  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района от 23.12.2019 № 179 , ( в редакции решений от 24.12.2021 №
52, от 27.06.2022.№ 74 ) следующие изменения.

1.1 в пункте 1 статьи 7:
а) подпункт 6 исключить;
б) подпункт 7 изложить в новой редакции:
«4)  обеспечивает  исполнение  бюджета  сельского  поселения  и  составления

бюджетной  отчетности,  организация  и  осуществление  внутреннего  финансового
контроля и внутреннего финансового аудита;»;

в) подпункт 11 исключить;
г) подпункт 9 изложить в новой редакции:
 «9)  устанавливает  порядок  разработки  и  реализации  муниципальных

программ;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Глава
сельского поселения :                                                                   Кулагин А.В.